
Uchwała Nr 688/233/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22

października 2002 r.

Data opublikowania: 22.10.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-10-22

Numer uchwały 688/233/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian planu udzielania zamówień publicznych w 2002 r. realizowanych w

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 ze zm.) oraz w związku z § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych stanowiącego załącznik do uchwały Nr

1/181/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2002 r. w sprawie udzielania zamówień publicznych –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W tabeli stanowiącej załącznik do uchwały Nr 308/212/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2002 r. w

sprawie zatwierdzenia planu udzielania zamówień publicznych w 2002 r. realizowanych w Urzędzie Marszałkowskim

Województwa Mazowieckiego dodaje się rubrykę nr 33, w następującym brzmieniu:

Lp.

Departa-

ment,

komórka

Określenie

przedmiotu

zamówienia

Szacunkowa

wartość

zamówienia

Pozycja

w

budżecie

Kategorie

dostaw lub

usług

Miesiąc

rozpoczęcia

postępowania

Uwagi

33 ZO Talony 46.000,00

Dział 750

Rozdz.

75018

Paragraf

4440

65.12.1
Październik

Listopad

Brutto

46.000,00

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


